DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2024 al 31/ago./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 18/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:32 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1000
ACTIVO $4.600,894.42 $939,761.83 $940,828.47  $4.599,827.78
1100 ACTIVO CIRCULANTE $3,348,371.43 $939,761.83 $940,828.47  $3,347,304.79
1110
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $80,453.05 $441,399.77 $464,162.20 $57,690.62
1111 EFECTIVO $8,000.05 $0.00 $0.00 $8,000.05
1111-01 Caja Chica $4,000.05 $0.00 $0.00 $4,000.05
1111-02 Caja de Cambio $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00
1112 BANCOS/TESORERIA $72,453.00 $441,399.77 $464,162.20 $49,690.57
1112-01 Banco Banorte $72,453.00 $441,399.77 $464,162.20 $49,690.57
1112-01-0001 Banorte 0177916696 Tesoreria -$5,749.00 $441,399.77 $464,162.20 -$28,511.43
100129 01/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 01 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $17,114.35 $0.00 $11,365.35
100130 02/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $11,023.84 $0.00 $22,389.19
100131 05/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $22,206.88 $0.00 $44,596.07
100132 06/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $21,494.38 $0.00 $66,090.45
100133 07/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $23,263.12 $0.00 $89,353.57
C00188 07/08/2024 MARTINA PADRON RUIZ 3591 GP Folio: 66 (NOMINA 2DA. QUINCENA JULIO 2024 MARTINA. GP Folio: 66) $0.00 $3,750.00 $85,603.57
C00189 08/08/2024 CFE SUMINISTRADOR DI 01936030400 TRANSF./89. GP Directo 117 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 103 (PAGC $0.00 $85,216.00 $387.57
C00190 08/08/2024 TELEFONOS DE MEXICO 08052407009 TRANSF./13 GP Directo 118 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 104 (PAGO DE TELEF $0.00 $679.00 -$291.43
100134 08/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $25,240.72 $0.00 $24,949.29
100135 09/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $23,322.57 $0.00 $48,271.86
C00191 09/08/2024 RADIOMOVIL DIPSA 06060724229 TRANSF./74 GP Directo 119 RADIOMOVIL DIPSA, Pago: 105 (PAGO DE TELEFONIA CELULAR ! $0.00 $429.00 $47,842.86
100136 12/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $22,794.91 $0.00 $70,637.77
100137 13/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $55,860.56 $0.00 $126,498.33
100138 14/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $23,548.38 $0.00 $150,046.71
E00048 14/08/2024 CAJA POPULAR LEON FF TRANSF./87: PAGO DE PRESTAMO PERSONAL DE TRABAJADORES DE DAPAS (PAGO DE PR $0.00 $1,900.00 $148,146.71
C00192 14/08/2024 DIRECCION DE AGUA P TRANSF./10: GP Folio: 67 (NOMINA 1ER. QUINCENA DE AGOSTO 2024 BASE. GP Folio: 67) $0.00 $63,090.00 $85,056.71
100139 15/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $11,315.60 $0.00 $96,372.31
E00049 15/08/2024 SECRETARIA DE FINANZ 3592 PAGO DEL 3% SOBRE NOMINA MES JULIO 2024 (PAGO DEL 3% SOBRE NOMIN/ $0.00 $4.841.00 $91,531.31
C00193 15/08/2024 LEOPOLDO HERNAN GIL 3593 GP Folio: 68 (NOMINA 1ER. QUINCENA DE AGOSTO 2024 EVENTUAL. GP Folio: 6¢ $0.00 $4,250.00 $87,281.31
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2024 al 31/ago./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 18/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:32 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00194 15/08/2024 MARTINA PADRON HERF 3594 GP Folio: 69 (NOMINA 1ER. QUINCENA DE AGOSTO 2024 EVENTUAL. GP Folio: 6¢ $0.00 $3,750.00 $83,531.31
C00195 15/08/2024 EVELYN DANIELA TELLO 3595 GP Folio: 70 (PAGO DE NOMINA 1ER. QUINCENA DE AGOSTO 2024 EVENTUAL. ( $0.00 $3,750.00 $79,781.31
C00196 15/08/2024 RUBEN HERNANDEZ LOI 3596 GP Folio: 71 (PAGO DE NOMINA 1ER. QUINCENA DE AGOSTO 2024 EVENTUAL. ( $0.00 $3,750.00 $76,031.31
C00199 15/08/2024 MOISES ALEJANDRO PA 3259 TRANSF./881 GP MOISES ALEJANDRO PADRON SANTOYO, Folio Pago: 108 (PAGO DE ELABOI $0.00 $8,480.00 $67,551.31
100140 16/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $17,017.80 $0.00 $84,569.11
C00197 16/08/2024 AROMATICOS Y QUIMIC( AQC49180 TRANSF./56 GP AROMATICOS Y QUIMICOS DEL CENTRO, Folio Pago: 106 (PAGO DE 2,000 K( $0.00 $16,356.00 $68,213.11
D00095 16/08/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR AROMATICOS (PACG $0.00 $5.80 $68,207.31
C00198 16/08/2024 BALTAZAR OLIVO MANCI 0068 TRANSF./001 GP BALTAZAR OLIVO MANCILLA, Folio Pago: 107 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMI $0.00 $1,950.00 $66,257.31
D00096 16/08/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR BALTAZAR (PAGO [ $0.00 $5.80 $66,251.51
C00216 16/08/2024 BALTAZAR OLIVO MANCI 0068 TRANSF./001 Cancelacion GP BALTAZAR OLIVO MANCILLA, Folio Pago: 107 (PAGO DE CONSUN $0.00 -$1,950.00 $68,201.51
C00217 16/08/2024 BALTAZAR OLIVO MANCI 0068 TRANSF./001 GP BALTAZAR OLIVO MANCILLA, Folio Pago: 117 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMt $0.00 $1,950.00 $66,251.51
100141 19/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $23,381.59 $0.00 $89,633.10
100142 20/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 20 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $66,968.48 $0.00 $156,601.58
C00200 20/08/2024 ERIKA VAZQUEZ ARVIZO 0068 TRANSF./68: GP ERIKA VAZQUEZ ARVIZO, Folio Pago: 109 (CONUSMO DE ALIMENTOS DE TR/ $0.00 $870.00 $155,731.58
D00097 20/08/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR ERIKA (PAGO DE Ci $0.00 $5.80 $155,725.78
C00201 20/08/2024 FERRETERA LA SELECC 1017 TRANSF./10 GP FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV, Folio Pago: 110 (PAGO DE MATE $0.00 $3,025.65 $152,700.13
D00098 20/08/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR FERSEL (PAGO DE $0.00 $5.80 $152,694.33
E00050 20/08/2024 GRUPO GASOLINERO M TRANSF./88: PAGO DE COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2024 (PAGO D $0.00 $14,558.28 $138,136.05
C00202 20/08/2024 FELIPA PADRON RUIZ 2965 TRANSF./32! GP FELIPA PADRON RUIZ, Folio Pago: 111 (PAGO DE MATERIAL PARA REPARAC $0.00 $29,378.50 $108,757.55
D00099 20/08/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR FELIPA (PAGO DE C $0.00 $5.80 $108,751.75
100143 21/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $28,148.05 $0.00 $136,899.80
C00203 21/08/2024 EMMANUEL FLORES ZAF 556 TRANSF./88: GP EMMANUEL FLORES ZARATE, Folio Pago: 112 (PAGO DE RENTA DE RETROE $0.00 $32,200.00 $104,699.80
E00051 21/08/2024 MARIA EDHIT LUNA RES 3597 REEMBOLSO DE CAJA DIA 21 DE AGOSTO 2024 (REEMBOLSO DE CAJA DIA 21| $0.00 $4,953.19 $99,746.61
100144 22/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 22 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $15,168.22 $0.00 $114,914.83
100145 26/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 26 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $25,153.14 $0.00 $140,067.97
C00204 27/08/2024 JOSE FRANCISCO ALVAF 4346 TRANSF./63 GP JOSE FRANCISCO ALVAREZ GARCIA, Folio Pago: 113 (PAGO DE ELABORACI! $0.00 $1,390.00 $138,677.97
D00100 27/08/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR FRANCISCO (PAGO $0.00 $5.80 $138,672.17
100146 28/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 28 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $8,377.18 $0.00 $147,049.35
C00205 28/08/2024 JOSE MANUEL RODRIGL 3598 PAGO DE FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABORAL (PAGO DE FINIQU $0.00 $10,000.00 $137,049.35
C00206 30/08/2024 DIRECCION DE AGUA Pt TRANSF./95 GP Folio: 72 (PAGO DE NOM. 2DA. QUINC. AGO 2024 BASE. GP Folio: 72) $0.00 $59,343.33 $77,706.02
C00207 30/08/2024 LEOPOLDO HERNAN GIL 3599 GP Folio: 73 (NOM. 2DA. QUINC. AGO 2024 EVENTUAL. GP Folio: 73) $0.00 $3,750.00 $73,956.02
C00208 30/08/2024 MARTINA PADRON HERP} 3600 GP Folio: 74 (PAGO DE NOM. 2DA. QUINC. AGO 2024 EVENTUAL. GP Folio: 74) $0.00 $3,750.00 $70,206.02
C00209 30/08/2024 EVELYN DANIELA TELLO 3601 GP Folio: 75 (PAGO DE NOM. 2DA. QUINC. MES AGO 2024 EVENTUAL. GP Folio: 7 $0.00 $3,750.00 $66,456.02
C00210 30/08/2024 RUBEN HERNANDEZ LOI 3602 GP Folio: 76 (PAGO DE NOM. 2DA. QUINC. MES AGO 2024 EVENTUAL. GP Folio: 7 $0.00 $3,750.00 $62,706.02
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DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2024 al 31/ago./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 18/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:32 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00211 30/08/2024 HERMINIA NUNEZ RODR 3603 GP Folio: 77 (JUBILACION MENSUAL MES AGOSTO 2024 ZAMORA. GP Folio: 77) $0.00 $7.716.83 $54,989.19
C00212 30/08/2024 PRECILIANO FLORES VA 3604 GP Folio: 78 (JUBILACION MENSUAL MES AGOSTO 2024 PRICI. GP Folio: 78) $0.00 $7,716.83 $47,272.36
C00213 30/08/2024 RADIOMOVIL DIPSA 06062711189 TRANSF./74 GP Directo 128 RADIOMOVIL DIPSA, Pago: 114 (PAGO DE TELEFONIA CELULAR | $0.00 $934.00 $46,338.36
E00052 30/08/2024 DIRECCION DE AGUA P TRANSF./88: PAGO DE PRESTAMO PERSONAL DE TRABAJADORES DE DAPAS (PAGO DE PR $0.00 $1,906.67 $44.431.69
C00214 30/08/2024 CFE SUMINISTRADOR DI 01936030400 TRANSF./89. GP Directo 129 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 115 (PAGC $0.00 $68,208.00 -$23,776.31
C00215 30/08/2024 JOSE LUIS MARTINEZ AL 1 TRANSF./70: GP JOSE LUIS MARTINEZ ALVA, Folio Pago: 116 (PAGO DE MATERIALES PARA C $0.00 $3,938.20 -$27,714.51
D00101 30/08/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR JOSE LUIS (PAGO [ $0.00 $5.80 -$27,720.31
D00102 30/08/2024 PAGO DE COMISION POR MEMBRESIA PERSONA MORAL (PAGO DE COMISION $0.00 $464.00 -$28,184.31
D00103 30/08/2024 PAGO DE COMISION POR CHEQUES EXPEDIDOS MES AGOSTO 2024 (PAGO DE $0.00 $271.44 -$28.455.75
D00104 30/08/2024 PAGO DE COMISION POR DISPERSION DE NOMINA (PAGO DE COMISION POR | $0.00 $55.68 -$28,511.43
1112-01-0003 Banorte 1002567384 $78,202.00 $0.00 $0.00 $78,202.00
120 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,267,918.38 $498,362.06 $476,666.27 $3,289,614.17
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO $1,431,472.41 $59,170.88 $52,507.95  $1,438,135.34
1122-01 Subsidio INSEN $1,325,845.94 $6,662.93 $0.00 $1,332,508.87
100129 01/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 01 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $280.22 $0.00 $1,326,126.16
100130 02/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $498.16 $0.00 $1,326,624.32
100131 05/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $560.43 $0.00 $1,327,184.75
100132 06/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $653.84 $0.00 $1,327,838.59
100133 07/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $498.16 $0.00 $1,328,336.75
100134 08/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $498.16 $0.00 $1,328,834.91
100135 09/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $342.49 $0.00 $1,329,177.40
100136 12/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $404.76 $0.00 $1,329,582.16
100137 13/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $1,619.02 $0.00 $1,331,201.18
100138 14/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $404.76 $0.00 $1,331,605.94
100139 15/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $124.54 $0.00 $1,331,730.48
100140 16/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $93.41 $0.00 $1,331,823.89
100141 19/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $124.54 $0.00 $1,331,948.43
100142 20/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 20 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $404.76 $0.00 $1,332,353.19
100143 21/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $93.41 $0.00 $1,332,446.60
100145 26/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 26 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $62.27 $0.00 $1,332,508.87
1122-02 IVA Acreditable $102,879.13 $37,271.36 $37,271.36 $102,879.13
C00189 08/08/2024 CFE SUMINISTRADOR DI 01936030400 TRANSF./89; GP Directo 117 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 103 (PAGC $11,753.93 $0.00 $114,633.06
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2024 al 31/ago./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 18/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:32 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00190 08/08/2024 TELEFONOS DE MEXICO 08052407009 TRANSF./13 GP Directo 118 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 104 (PAGO DE TELEF $93.66 $0.00 $114,726.72
C00191 09/08/2024 RADIOMOVIL DIPSA 06060724229 TRANSF./74 GP Directo 119 RADIOMOVIL DIPSA, Pago: 105 (PAGO DE TELEFONIA CELULAR | $59.17 $0.00 $114,785.89
C00199 15/08/2024 MOISES ALEJANDRO PA 3259 TRANSF./88! GP MOISES ALEJANDRO PADRON SANTOYO, Folio Pago: 108 (PAGO DE ELABO! $1,280.00 $0.00 $116,065.89
C00197 16/08/2024 AROMATICOS Y QUIMIC( AQC49180  TRANSF./56 GP AROMATICOS Y QUIMICOS DEL CENTRO, Folio Pago: 106 (PAGO DE 2,000 K( $2,256.00 $0.00 $118,321.89
D00095 16/08/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR AROMATICOS (PAG $0.80 $0.00 $118,322.69
C00198 16/08/2024 BALTAZAR OLIVO MANCI 0068 TRANSF./00i GP BALTAZAR OLIVO MANCILLA, Folio Pago: 107 (PAGO DE CONSUMO DE ALIME $268.97 $0.00 $118,591.66
D00096 16/08/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR BALTAZAR (PAGO [ $0.80 $0.00 $118,592.46
C00216 16/08/2024 BALTAZAR OLIVO MANCI 0068 TRANSF./001 Cancelacion GP BALTAZAR OLIVO MANCILLA, Folio Pago: 107 (PAGO DE CONSUN -$268.97 $0.00 $118,323.49
C00217 16/08/2024 BALTAZAR OLIVO MANCI 0068 TRANSF./00i GP BALTAZAR OLIVO MANCILLA, Folio Pago: 117 (PAGO DE CONSUMO DE ALIME $269.00 $0.00 $118,592.49
C00200 20/08/2024 ERIKA VAZQUEZ ARVIZO 0068 TRANSF./68: GP ERIKA VAZQUEZ ARVIZO, Folio Pago: 109 (CONUSMO DE ALIMENTOS DE TR/ $120.00 $0.00 $118,712.49
D00097 20/08/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR ERIKA (PAGO DE C $0.80 $0.00 $118,713.29
C00201 20/08/2024 FERRETERA LA SELECC 1017 TRANSF./10 GP FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV, Folio Pago: 110 (PAGO DE MATE $417.34 $0.00 $119,130.63
D00098 20/08/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR FERSEL (PAGO DE $0.80 $0.00 $119,131.43
E00050 20/08/2024 GRUPO GASOLINERO M TRANSF./88: PAGO DE COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2024 (PAGO D $1,962.13 $0.00 $121,093.56
C00202 20/08/2024 FELIPA PADRONRUIZ 2965 TRANSF./32! GP FELIPA PADRON RUIZ, Folio Pago: 111 (PAGO DE MATERIAL PARA REPARAC $4.052.21 $0.00 $125,145.77
D00099 20/08/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR FELIPA (PAGO DE C $0.80 $0.00 $125,146.57
C00203 21/08/2024 EMMANUEL FLORES ZAF 556 TRANSF./88: GP EMMANUEL FLORES ZARATE, Folio Pago: 112 (PAGO DE RENTA DE RETROE $4,441.38 $0.00 $129,587.95
E00051 21/08/2024 MARIA EDHIT LUNA RES 3597 REEMBOLSO DE CAJA DIiA 21 DE AGOSTO 2024 (REEMBOLSO DE CAJA DIA 21 | $180.07 $0.00 $129,768.02
C00204 27/08/2024 JOSE FRANCISCO ALVAF 4346 TRANSF./63 GP JOSE FRANCISCO ALVAREZ GARCIA, Folio Pago: 113 (PAGO DE ELABORACI! $191.72 $0.00 $129,959.74
D00100 27/08/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR FRANCISCO (PAGO $0.80 $0.00 $129,960.54
C00213 30/08/2024 RADIOMOVIL DIPSA 06062711189 TRANSF./74 GP Directo 128 RADIOMOVIL DIPSA, Pago: 114 (PAGO DE TELEFONIA CELULAR | $128.83 $0.00 $130,089.37
C00214 30/08/2024 CFE SUMINISTRADOR DI 01936030400 TRANSF./89; GP Directo 129 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 115 (PAGC $9,408.00 $0.00 $139,497.37
C00215 30/08/2024 JOSE LUIS MARTINEZ AL 1 TRANSF./70: GP JOSE LUIS MARTINEZ ALVA, Folio Pago: 116 (PAGO DE MATERIALES PARA C $543.20 $0.00 $140,040.57
D00101 30/08/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR JOSE LUIS (PAGO [ $0.80 $0.00 $140,041.37
D00102 30/08/2024 PAGO DE COMISION POR MEMBRESIA PERSONA MORAL (PAGO DE COMISION $64.00 $0.00 $140,105.37
D00103 30/08/2024 PAGO DE COMISION POR CHEQUES EXPEDIDOS MES AGOSTO 2024 (PAGO DE $37.44 $0.00 $140,142.81
D00104 30/08/2024 PAGO DE COMISION POR DISPERSION DE NOMINA (PAGO DE COMISION POR | $7.68 $0.00 $140,150.49
D00106 31/08/2024 CANCELACION DEL IVA DEL MES DE AGOSTO 2024 (CANCELACION DEL IVA DE $0.00 $37,271.36 $102,879.13
1122-03 Subsidio para el empleo pagado -$2,278.89 $0.00 $0.00 -$2,278.89
1122-04 IVA Acreditable pendiente de pago $5,026.23 $13,570.85 $13,570.85 $5,026.23
P00477 14/08/2024 AQC49180 GD Compra : 120 Factura: AQC49180, 23 AROMATICOS Y QUIMICOS DEL CENTR( $2,256.00 $0.00 $7,282.23
P00480 14/08/2024 0068 GD Compra : 121 Factura: 0068, 48 BALTAZAR OLIVO MANCILLA (CONSUMO DE A $268.97 $0.00 $7,551.20
P00484 14/08/2024 3259 GD Compra : 122 Factura: 3259, 49 MOISES ALEJANDRO PADRON SANTOYO (EL/ $1,280.00 $0.00 $8,831.20
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2024 al 31/ago./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 18/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:32 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00532 14/08/2024 0068 Cancelacion GD Compra : 121 Factura: 0068, 48 BALTAZAR OLIVO MANCILLA (CO" -$268.97 $0.00 $8,562.23
P00533 14/08/2024 0068 GD Compra : 131 Factura: 0068, 48 BALTAZAR OLIVO MANCILLA (CONSUMO DE £ $269.00 $0.00 $8,831.23
C00199 15/08/2024 MOISES ALEJANDRO PA 3259 TRANSF./881 GP MOISES ALEJANDRO PADRON SANTOYO, Folio Pago: 108 (PAGO DE ELABO! $0.00 $1,280.00 $7,551.23
C00197 16/08/2024 AROMATICOS Y QUIMIC( AQC49180 TRANSF./56 GP AROMATICOS Y QUIMICOS DEL CENTRO, Folio Pago: 106 (PAGO DE 2,000 K( $0.00 $2,256.00 $5,295.23
C00198 16/08/2024 BALTAZAR OLIVO MANCI 0068 TRANSF./001 GP BALTAZAR OLIVO MANCILLA, Folio Pago: 107 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMt $0.00 $268.97 $5,026.26
C00216 16/08/2024 BALTAZAR OLIVO MANCI 0068 TRANSF./001 Cancelacion GP BALTAZAR OLIVO MANCILLA, Folio Pago: 107 (PAGO DE CONSUM $0.00 -$268.97 $5,295.23
C00217 16/08/2024 BALTAZAR OLIVO MANCI 0068 TRANSF./001 GP BALTAZAR OLIVO MANCILLA, Folio Pago: 117 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMt $0.00 $269.00 $5,026.23
P00487 18/08/2024 0068 GD Compra : 123 Factura: 0068, 30 ERIKA VAZQUEZ ARVIZO (CONUSMO DE ALIM $120.00 $0.00 $5,146.23
P00490 18/08/2024 1017 GD Compra : 124 Factura: 1017, 3 FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV (M. $417.34 $0.00 $5,563.57
P00495 18/08/2024 2965 GD Compra : 125 Factura: 2965, 6 FELIPA PADRON RUIZ (MATERIAL PARA REPAF $4,052.21 $0.00 $9,615.78
P00498 19/08/2024 556 GD Compra : 126 Factura: 556, 22 EMMANUEL FLORES ZARATE (RENTA DE RETF $4,441.38 $0.00 $14,057.16
C00200 20/08/2024 ERIKA VAZQUEZ ARVIZO 0068 TRANSF./68: GP ERIKA VAZQUEZ ARVIZO, Folio Pago: 109 (CONUSMO DE ALIMENTOS DE TR/ $0.00 $120.00 $13,937.16
C00201 20/08/2024 FERRETERA LA SELECC 1017 TRANSF./10 GP FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV, Folio Pago: 110 (PAGO DE MATE $0.00 $417.34 $13,519.82
C00202 20/08/2024 FELIPA PADRON RUIZ 2965 TRANSF./32! GP FELIPA PADRON RUIZ, Folio Pago: 111 (PAGO DE MATERIAL PARA REPARAC $0.00 $4,052.21 $9,467.61
C00203 21/08/2024 EMMANUEL FLORES ZAF 556 TRANSF./88: GP EMMANUEL FLORES ZARATE, Folio Pago: 112 (PAGO DE RENTA DE RETROE $0.00 $4,441.38 $5,026.23
P00501 25/08/2024 4346 GD Compra : 127 Factura: 4346, 34 JOSE FRANCISCO ALVAREZ GARCIA (ELABOF $191.72 $0.00 $5,217.95
C00204 27/08/2024 JOSE FRANCISCO ALVAF 4346 TRANSF./63 GP JOSE FRANCISCO ALVAREZ GARCIA, Folio Pago: 113 (PAGO DE ELABORACI! $0.00 $191.72 $5,026.23
P00529 28/08/2024 1 GD Compra : 130 Factura: 1, 50 JOSE LUIS MARTINEZ ALVA (MATERIALES PARA 1 $543.20 $0.00 $5,569.43
C00215 30/08/2024 JOSE LUIS MARTINEZ AL 1 TRANSF./70: GP JOSE LUIS MARTINEZ ALVA, Folio Pago: 116 (PAGO DE MATERIALES PARA C $0.00 $543.20 $5,026.23
1122-7 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de | $0.00 $1,665.74 $1,665.74 $0.00
100132 06/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 DE $0.00 $321.90 -$321.90
100132 06/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 Dt $321.90 $0.00 $0.00
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $378.14 -$378.14
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Dt $378.14 $0.00 $0.00
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $643.80 $0.00 $643.80
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 14 Dt $0.00 $643.80 $0.00
100142 20/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 20 Df $321.90 $0.00 $321.90
100142 20/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 20 Dt $0.00 $321.90 $0.00
1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZ $53,462.79 $0.07 -$0.03 $53,462.89
1123-01 Deudores Diversos Empleados $53,459.49 $0.00 $0.00 $53,459.49
1123-03 Ajuste al Neto $3.30 $0.07 -$0.03 $3.40
100131 05/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $0.00 -$0.01 $3.31
100132 06/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $0.00 $0.00 $3.31
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2024 al 31/ago./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 18/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:32 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100136 12/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF -$0.01 $0.00 $3.30
100138 14/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF -$0.02 $0.00 $3.28
C00192 14/08/2024 DIRECCION DE AGUA P TRANSF./10- NOMINA 1ER. QUINCENA DE AGOSTO 2024 BASE (NOMINA 1ER. QUINCENA DE $0.05 $0.00 $3.33
100143 21/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF -$0.01 $0.00 $3.32
100144 22/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 22 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $0.00 -$0.01 $3.33
100145 26/08/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 26 DE AGOSTO DEL 2024 (REGISTF $0.00 -$0.01 $3.34
C00204 27/08/2024 JOSE FRANCISCO ALVAF 4346 TRANSF./63 ELABORACION DE 1000 FOLIOS DE VALES DE GASOLINA PARA VEHICULOS DA $0.01 $0.00 $3.35
C00206 30/08/2024 DIRECCION DE AGUA P TRANSF./95 NOM. 2DA. QUINC. AGO 2024 BASE (PAGO DE NOM. 2DA. QUINC. AGO 2024 BAS $0.05 $0.00 $3.40
1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO $0.00 $424,158.35 $424,158.35 $0.00
1124-43 Derechos por prestacién de servicios $0.00 $391,468.35 $391,468.35 $0.00
100129 01/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 01 Dt $1,446.61 $0.00 $1,446.61
100129 01/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 01 Dt $138.43 $0.00 $1,585.04
100129 01/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 01 Dt $964.40 $0.00 $2.549.44
100129 01/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 01 Dt $92.28 $0.00 $2,641.72
100129 01/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 01 Dt $0.00 $10,037.13 -$7,395.41
100129 01/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 01 Dt $0.00 $999.96 -$8,395.37
100129 01/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 01 Dt $10,037.13 $0.00 $1,641.76
100129 01/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 01 Dt $999.96 $0.00 $2,641.72
100129 01/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 01 Dt $0.00 $1,446.61 $1,195.11
100129 01/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 01 Dt $0.00 $138.43 $1,056.68
100129 01/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 01 Dt $0.00 $964.40 $92.28
100129 01/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 01 Dt $0.00 $92.28 $0.00
100130 02/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Dt $7,398.79 $0.00 $7,398.79
100130 02/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 Dt $1,725.24 $0.00 $9,124.03
100130 02/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Dt $0.00 $958.61 $8,165.42
100130 02/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 Dt $0.00 $134.18 $8,031.24
100130 02/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Dt $0.00 $639.08 $7,392.16
100130 02/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 Dt $0.00 $89.45 $7,302.71
100130 02/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Dt $958.61 $0.00 $8,261.32
100130 02/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 Dt $134.18 $0.00 $8,395.50
100130 02/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Dt $639.08 $0.00 $9,034.58
100130 02/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 Dt $89.45 $0.00 $9,124.03
100130 02/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Dt $0.00 $7,398.79 $1,725.24
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2024 al 31/ago./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 18/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:32 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100130 02/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Df $0.00 $1,725.24 $0.00
100131 05/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 05 Dt $13,345.82 $0.00 $13,345.82
100131 05/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Df $4,149.31 $0.00 $17,495.13
100131 05/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 05 Dt $0.00 $1,802.79 $15,692.34
100131 05/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DA 05 Dt $0.00 $327.07 $15,365.27
100131 05/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Dt $0.00 $1,201.86 $14,163.41
100131 05/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Df $0.00 $218.04 $13,945.37
100131 05/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Dt $1,802.79 $0.00 $15,748.16
100131 05/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 05 D¥ $327.07 $0.00 $16,075.23
100131 05/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Dt $1,201.86 $0.00 $17,277.09
100131 05/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Df $218.04 $0.00 $17,495.13
100131 05/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Dt $0.00 $13,345.82 $4,149.31
100131 05/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Df $0.00 $4,149.31 $0.00
100132 06/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 Df $14,078.35 $0.00 $14,078.35
100132 06/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 Df $1,945.64 $0.00 $16,023.99
100132 06/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 Df $0.00 $9.53 $16,014.46
100132 06/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 Df $0.00 $1,257.89 $14,756.57
100132 06/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 Df $0.00 $179.14 $14,577.43
100132 06/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 Df $0.00 $6.35 $14,571.08
100132 06/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 Df $6.35 $0.00 $14,577.43
100132 06/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 Df $0.00 $14,078.35 $499.08
100132 06/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 Df $0.00 $1,945.64 -$1,446.56
100132 06/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 Df $0.00 $63.52 -$1,510.08
100132 06/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 Df $0.00 $1,886.84 -$3,396.92
100132 06/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 Df $0.00 $268.71 -$3,665.63
100132 06/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 Df $63.52 $0.00 -$3,602.11
100132 06/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 Df $1,886.84 $0.00 -$1,715.27
100132 06/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 Df $268.71 $0.00 -$1,446.56
100132 06/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 Di $9.53 $0.00 -$1,437.03
100132 06/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 Df $1,257.89 $0.00 -$179.14
100132 06/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 Df $179.14 $0.00 $0.00
100133 07/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Dt $14,106.47 $0.00 $14,106.47
100133 07/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $3,474.76 $0.00 $17,581.23
100133 07/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Dt $0.00 $1,365.20 $16,216.03
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2024 al 31/ago./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 18/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:32 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100133 07/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $0.00 $261.81 $15,954.22
100133 07/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Dt $0.00 $9.85 $15,944.37
100133 07/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $0.00 $27.49 $15,916.88
100133 07/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Dt $0.00 $98.48 $15,818.40
100133 07/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Dt $0.00 $274.87 $15,543.53
100133 07/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Dt $0.00 $2,047.80 $13,495.73
100133 07/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $0.00 $392.71 $13,103.02
100133 07/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Dt $0.00 $14.77 $13,088.25
100133 07/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $0.00 $41.23 $13,047.02
100133 07/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Dt $1,365.20 $0.00 $14,412.22
100133 07/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Dt $261.81 $0.00 $14,674.03
100133 07/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $9.85 $0.00 $14,683.88
100133 07/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $27.49 $0.00 $14,711.37
100133 07/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $0.00 $14,106.47 $604.90
100133 07/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $0.00 $3,474.76 -$2,869.86
100133 07/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $98.48 $0.00 -$2,771.38
100133 07/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 07 Di $274.87 $0.00 -$2,496.51
100133 07/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Dt $2,047.80 $0.00 -$448.71
100133 07/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $392.71 $0.00 -$56.00
100133 07/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Dt $14.77 $0.00 -$41.23
100133 07/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $41.23 $0.00 $0.00
100134 08/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Dt $0.00 $441.17 -$441.17
100134 08/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Df $0.00 $63.52 -$504.69
100134 08/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $0.00 $1,720.02 -$2,224.71
100134 08/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Df $0.00 $655.63 -$2,880.34
100134 08/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Dt $0.00 $66.18 -$2,946.52
100134 08/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Df $0.00 $9.53 -$2,956.05
100134 08/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $1,146.68 $0.00 -$1,809.37
100134 08/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Dt $437.09 $0.00 $1,372.28
100134 08/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $44.12 $0.00 -$1,328.16
100134 08/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Dt $6.35 $0.00 -$1,321.81
100134 08/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $0.00 $13,179.57 -$14,501.38
100134 08/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Df $0.00 $4,860.73 -$19,362.11
100134 08/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $441.17 $0.00 -$18,920.94
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2024 al 31/ago./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 18/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:32 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100134 08/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Df $63.52 $0.00 -$18,857.42
100134 08/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Dt $1,720.02 $0.00 -$17,137.40
100134 08/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Dt $655.63 $0.00 -$16,481.77
100134 08/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $66.18 $0.00 -$16,415.59
100134 08/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Df $9.53 $0.00 -$16,406.06
100134 08/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $0.00 $1,146.68 -$17,552.74
100134 08/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Df $0.00 $437.09 -$17,989.83
100134 08/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Dt $0.00 $44.12 -$18,033.95
100134 08/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Df $0.00 $6.35 -$18,040.30
100134 08/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Dt $13,179.57 $0.00 -$4,860.73
100134 08/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Df $4,860.73 $0.00 $0.00
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $11,789.73 $0.00 $11,789.73
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $2,369.26 $0.00 $14,158.99
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $0.00 $11,789.73 $2,369.26
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $2,369.26 $0.00
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Dt $0.00 $281.80 -$281.80
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $218.46 $0.00 -$63.34
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Dt $289.26 $0.00 $225.92
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $1,080.80 $0.00 $1,306.72
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Dt $151.39 $0.00 $1,458.11
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $218.46 $0.00 $1,676.57
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $218.46 $0.00 $1,895.03
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $201.99 $0.00 $2,097.02
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $360.81 $0.00 $2,457.83
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $360.81 $0.00 $2,818.64
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $281.80 $0.00 $3,100.44
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $1,621.20 $0.00 $4,721.64
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $320.69 $0.00 $5,042.33
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $42.27 $0.00 $5,084.60
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $213.79 $0.00 $5,298.39
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $28.18 $0.00 $5,326.57
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $0.00 $218.46 $5,108.11
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $218.46 $4,889.65
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $0.00 $201.99 $4,687.66
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2024 al 31/ago./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 18/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:32 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $360.81 $4,326.85
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $0.00 $360.81 $3,966.04
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $218.46 $3,747.58
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $0.00 $1,621.20 $2,126.38
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $320.69 $1,805.69
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $0.00 $42.27 $1,763.42
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $213.79 $1,549.63
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $0.00 $28.18 $1,521.45
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $151.39 $1,370.06
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $0.00 $289.26 $1,080.80
100135 09/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $1,080.80 $0.00
100136 12/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $12,748.24 $0.00 $12,748.24
100136 12/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $2,345.40 $0.00 $15,093.64
100136 12/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $2,627.66 $0.00 $17,721.30
100136 12/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $1,793.47 $0.00 $19,514.77
100136 12/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $0.00 $141.54 $19,373.23
100136 12/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $0.00 $262.77 $19,110.46
100136 12/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $0.00 $2,345.40 $16,765.06
100136 12/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $0.00 $2,627.66 $14,137.40
100136 12/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $0.00 $1,793.47 $12,343.93
100136 12/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $0.00 $212.30 $12,131.63
100136 12/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $0.00 $394.15 $11,737.48
100136 12/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $0.00 $1,195.65 $10,541.83
100136 12/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $212.30 $0.00 $10,754.13
100136 12/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $394.15 $0.00 $11,148.28
100136 12/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $1,195.65 $0.00 $12,343.93
100136 12/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $141.54 $0.00 $12,485.47
100136 12/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $262.77 $0.00 $12,748.24
100136 12/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $0.00 $12,748.24 $0.00
100137 13/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Df $38,205.29 $0.00 $38,205.29
100137 13/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Dt $6,140.09 $0.00 $44,345.38
100137 13/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Df $965.93 $0.00 $45,311.31
100137 13/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Dt $5,155.52 $0.00 $50,466.83
100137 13/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Df $0.00 $471.63 $49,995.20
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2024 al 31/ago./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 18/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:32 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100137 13/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Df $0.00 $78.24 $49,916.96
100137 13/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Df $0.00 $6,140.09 $43,776.87
100137 13/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Df $0.00 $965.93 $42,810.94
100137 13/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Df $0.00 $5,155.52 $37,655.42
100137 13/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Dt $0.00 $707.45 $36,947.97
100137 13/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Df $0.00 $117.36 $36,830.61
100137 13/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Df $0.00 $3,437.01 $33,393.60
100137 13/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Df $707.45 $0.00 $34,101.05
100137 13/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Df $117.36 $0.00 $34,218.41
100137 13/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Df $3,437.01 $0.00 $37,655.42
100137 13/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Df $471.63 $0.00 $38,127.05
100137 13/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Df $78.24 $0.00 $38,205.29
100137 13/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Df $0.00 $38,205.29 $0.00
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $10,313.55 $0.00 $10,313.55
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $2,723.52 $0.00 $13,037.07
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $183.53 $0.00 $13,220.60
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $127.04 $0.00 $13,347.64
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $0.00 $218.46 $13,129.18
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $0.00 $289.26 $12,839.92
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $0.00 $151.39 $12,688.53
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $0.00 $218.46 $12,470.07
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $0.00 $218.46 $12,251.61
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $0.00 $201.99 $12,049.62
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $0.00 $360.81 $11,688.81
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $0.00 $360.81 $11,328.00
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $0.00 $27.53 $11,300.47
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $0.00 $19.06 $11,281.41
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $0.00 $870.36 $10,411.05
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $0.00 $163.94 $10,247.11
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $0.00 $183.53 $10,063.58
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $0.00 $127.04 $9,936.54
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $0.00 $1,305.54 $8,631.00
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $0.00 $245.91 $8,385.09
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $0.00 $18.35 $8,366.74
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2024 al 31/ago./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 18/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:32 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $0.00 $12.70 $8,354.04
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $151.39 $0.00 $8,505.43
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $218.46 $0.00 $8,723.89
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $218.46 $0.00 $8,942.35
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $201.99 $0.00 $9,144.34
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $0.00 $10,313.55 -$1,169.21
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $0.00 $2,723.52 -$3,892.73
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $27.53 $0.00 -$3,865.20
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $19.06 $0.00 -$3,846.14
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $870.36 $0.00 -$2,975.78
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $163.94 $0.00 -$2,811.84
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $218.46 $0.00 -$2,593.38
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $289.26 $0.00 -$2,304.12
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $1,305.54 $0.00 -$998.58
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $245.91 $0.00 -$752.67
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $18.35 $0.00 -$734.32
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $12.70 $0.00 -$721.62
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $360.81 $0.00 -$360.81
100138 14/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $360.81 $0.00 $0.00
100139 15/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $0.00 $923.36 -$923.36
100139 15/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $0.00 $168.97 -$1,092.33
100139 15/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $0.00 $13.35 -$1,105.68
100139 15/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $0.00 $615.57 -$1,721.25
100139 15/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $0.00 $112.65 -$1,833.90
100139 15/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $0.00 $8.90 -$1,842.80
100139 15/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $615.57 $0.00 -$1,227.23
100139 15/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $112.65 $0.00 -$1,114.58
100139 15/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $8.90 $0.00 -$1,105.68
100139 15/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 15 Di $0.00 $6,843.30 -$7.948.98
100139 15/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $0.00 $2,091.87 -$10,040.85
100139 15/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $0.00 $89.03 -$10,129.88
100139 15/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $6,843.30 $0.00 -$3,286.58
100139 15/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $2,091.87 $0.00 -$1,194.71
100139 15/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $89.03 $0.00 -$1,105.68
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2024 al 31/ago./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 18/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:32 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100139 15/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $923.36 $0.00 -$182.32
100139 15/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $168.97 $0.00 -$13.35
100139 15/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $13.35 $0.00 $0.00
100140 16/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $0.00 $1,072.43 -$1,072.43
100140 16/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $0.00 $662.24 -$1,734.67
100140 16/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $0.00 $26.11 -$1,760.78
100140 16/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $0.00 $714.95 -$2,475.73
100140 16/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $0.00 $441.49 -$2,917.22
100140 16/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $0.00 $17.41 -$2,934.63
100140 16/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $714.95 $0.00 -$2,219.68
100140 16/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $441.49 $0.00 -$1,778.19
100140 16/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DF $17.41 $0.00 -$1,760.78
100140 16/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $0.00 $7,729.51 -$9,490.29
100140 16/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $0.00 $4,880.12 -$14,370.41
100140 16/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $0.00 $174.08 -$14,544.49
100140 16/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $7,729.51 $0.00 -$6,814.98
100140 16/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $4,880.12 $0.00 -$1,934.86
100140 16/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DF $174.08 $0.00 -$1,760.78
100140 16/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $1,072.43 $0.00 -$688.35
100140 16/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $662.24 $0.00 -$26.11
100140 16/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $26.11 $0.00 $0.00
100141 19/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DF $0.00 $1,068.44 -$1,068.44
100141 19/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 Df $0.00 $156.35 -$1,224.79
100141 19/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DF $156.35 $0.00 -$1,068.44
100141 19/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 Df $0.00 $12,773.45 -$13,841.89
100141 19/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DF $0.00 $2,358.56 -$16,200.45
100141 19/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 Df $0.00 $63.52 -$16,263.97
100141 19/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DF $0.00 $1,602.66 -$17,866.63
100141 19/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 Df $0.00 $234.52 -$18,101.15
100141 19/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DF $12,773.45 $0.00 -$5,327.70
100141 19/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 Df $2,358.56 $0.00 -$2,969.14
100141 19/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DF $63.52 $0.00 -$2,905.62
100141 19/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 Df $1,602.66 $0.00 -$1,302.96
100141 19/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DF $234.52 $0.00 -$1,068.44
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2024 al 31/ago./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 18/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:32 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100141 19/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DE $1,068.44 $0.00 $0.00
100142 20/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 20 Df $23,366.76 $0.00 $23,366.76
100142 20/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 20 Df $8,662.50 $0.00 $32,029.26
100142 20/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 20 Df $14,079.24 $0.00 $46,108.50
100142 20/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 20 Df $926.83 $0.00 $47,035.33
100142 20/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 20 Df $0.00 $218.46 $46,816.87
100142 20/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 20 Df $0.00 $201.99 $46,614.88
100142 20/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 20 Df $0.00 $2,111.89 $44,502.99
100142 20/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 20 Df $0.00 $119.97 $44,383.02
100142 20/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 20 Df $0.00 $2,121.16 $42,261.86
100142 20/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 20 Df $0.00 $568.60 $41,693.26
100142 20/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 20 Df $0.00 $1,407.92 $40,285.34
100142 20/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 20 Df $0.00 $79.98 $40,205.36
100142 20/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 20 Df $0.00 $151.39 $40,053.97
100142 20/08/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 20 Df $0.00 $218.46 $39,835.51
